
  

 

7882/1/19 REV 1  il/IL/tr 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 8. aprīlī 
(OR. en) 
 
 
7882/1/19 
REV 1 
 
 
 
CODEC 791 
CYBER 107 
TELECOM 146 
COPEN 131 
COPS 98 
COSI 58 
CSC 114 
CSCI 51 
IND 105 
JAI 333 
JAIEX 50 
POLMIL 34 
RELEX 305 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2017/0225(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA par ENISA 
(Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra) un par informācijas un 
komunikācijas tehnoloģiju kiberdrošības sertifikāciju un ar ko atceļ 
Regulu (ES) Nr. 526/2013 (Kiberdrošības akts) (pirmais lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2017. gada 13. septembrī nosūtīja Padomei minēto priekšlikumu 1, kura juridiskais 

pamats ir LESD 114. pants. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja atzinumu sniedza 2018. gada 14. februārī 2. 

                                                 
1 12183/17. 
2 OV C 227, 28.6.2018., 86. lpp. 



  

 

7882/1/19 REV 1  il/IL/tr 2 

 GIP.2  LV 
 

3. Reģionu komiteja sniedza atzinumu 2018. gada 31. janvārī 3. 

4. Eiropas Parlaments 2019. gada 12. martā pieņēma nostāju pirmajā lasījumā par Komisijas 

priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa vienošanos, kas 

panākta starp minētajām iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 4. 

5. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek lūgta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt Padomei: 

– kādā no turpmākām sanāksmēm, Horvātijai atturoties, kā darba kārtības "A" punktu 

apstiprināt Eiropas Parlamenta nostāju, kas izklāstīta dokumentā PE-CONS 86/18; 

– nolemt minētās sanāksmes protokolā iekļaut šīs piezīmes papildinājumā iekļautos 

paziņojumus. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
3 OV C 176, 23.5.2018., 29. lpp. 
4 6938/19. 


